
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА МИРКОВО 

ОБЛАСТ СОФИЙСКА 
 

1 
 

РЕШЕНИЕ № 57 

с. Мирково, 22.10.2019 г. 

ОТНОСНО: Определяне на членове на ОИК, които да приемат и обработват 

протоколите на СИК в изборния ден в община Мирково в изборите за общински 

съветници и кметове на 27.10.2019г. 

 

На основание раздел VI, т.3 от Методическите указания на ЦИК по прилагане на 

ИК в изборите за общински съветници и кметове на 27.10.2019г. ОИК Мирково 

 

  

РЕШИ: 

Определя и разпределя следните отговорности на членовете на ОИК: 
 

1. Приемане и обработка на списъци на СИК – Плик 1-МИ: 

Ани Георгиева 

Стефка Горгорова 
 

2. Приемане и обработка на протоколи на СИК – Плик 2-МИ 

Димитринка Мирчева 

Николина Христова 
 

3. Приемане на жалби: 

Николай Маринов 

Мартин Иванов 

Ненка Бедрозова 

Иван Хрисков 

 

4. Обработка, допълнителни действия на компютър и връзка с ЦИК 

Анастасия Гатова 
 

5. Предаване и контрол за правилното въвеждане на данните от протоколите на 

СИК в ИП 

Владимир Владимиров  
 

6. Контрол и координация на всички действия по приемане и обработка на 

изборните книжа 

Пенка Бабурова 
 

Решението на ОИК Мирково подлежи на обжалване по реда на чл.88 от ИК. 

 

Председател ОИК Мирково:……………………. 

    /Вл. Владимиров/ 

Секретар ОИК Мирково: ………………….. 

 /П. Бабурова/ 


